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Israeliska missiler mot Kuba?

	Israeliska missiler mot Kuba?

Den kubanska kontrarevolutionen upphör aldrig att förvåna oss. Amelia Calzadilla, pro-yankee, legosoldat och anhängare av den

ekonomiska kvävningspolitiken mot Kuba, det land där hon föddes, gav från Madrid, staden där hon bor, ytterligare ett exempel på

sin läggning som "fredlig frihetskämpe". På sociala nätverk hyllade hon Israel och föreslog att den sionistiska enheten skulle skicka

sina missiler mot den kubanske presidenten Miguel Díaz-Canel.

Hennes meddelande lyder: "Precisionen i Israels attacker mot iranska ledare har gett mig en tankeställare hela dagen. Det är

verkligen imponerande med den demonstrerade krigsmakten som inte bara är begränsad till avancerad teknik som kan förstöra

specifika mål, utan som också visar på en välplanerad strategi som lämnar iranierna utan sina högsta ledare för att omorganisera och

svara på attackerna i tid. Inte för att ge idéer, men vi kanske borde berätta för Netanyahu vad Canel tycker om honom, så kanske han

gör oss en tjänst".

 

 Israelisk missil. Bild: Creative Commons

Från Miami har andra kontrarevolutionära maffiosi från ?Patria y Vida?-faunan under de senaste dagarna klargjort ramarna för sina

politiska val för Kuba och för världen: Ett: stöd till Trump och hans politik med mer ekonomisk blockad, till och med militär

intervention på ön; två: stöd till folkmördarstaten Israel och dess folkmord på det palestinska folket, liksom dess massakrer i

Libanon och Iran; tre: stöd till förtrycket av demonstranter (främst invandrare) i Los Angeles; och fyra: rättfärdigande av Trumps

invandringsfientliga politik, som direkt påverkar hundratusentals kubaner.

Vi vill också sätta uppmärksamheten på ett äckligt arbete, ren krigspropaganda mot Kuba, som publicerades i det tyska offentliga

mediet Deutsche Welle av den självutnämnda journalisten María Santacecilia, som rättfärdigade och uppmuntrade ett hypotetiskt

brott mot avtalet om politisk dialog och samarbete mellan EU och Kuba. Hon vill att EU fullt ut ansluter sig till den US-amerikanska

blockaden.

Vem bad denna pseudojournalist om ett yttrande? Fyra nyfascister, finansierade (bevisat) av den amerikanska regeringen: Elena

Larrinaga, från det kubanska observatoriet för mänskliga rättigheter; Gabriel Salvia, från CADAL (Center for the Opening and

Development of America); Laritza Diversent, från Cubalex; och den trumpistiska kongressledamoten María Elvira Salazar. Vilken

balanserad uppställning! Det är så här europeisk journalistik ser ut, skäms på er!
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Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen
för matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första
hand gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa
på PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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